

	
	Skip to content
    				

			[image: Úvaly.cz]
										    

	    
		    	    

	        
 
	    
	    	
	    	
		        
		            
		          	
		          	
					Menu
					
							Home
	Novinky : :
	BYDLENÍ
	Úvalské čtvrti
	Místní názvy
	Rejstřík ulic města Úvaly
	Nové bydlení v Úvalech
	Výhled bydlení, územní plán
	Vodovod
	Kanalizace
	Vodné, stočné
	Odpady
	Mapový portál města
	Daň z nemovitosti
	SLUŽBY A FIRMY
	Bezpečnost
	Mapy Úval



	PRÁCE
	ŽIVOT v ÚVALECH
	Akce v Úvalech
	Spolky, kultura a sport
	Děti
	Senioři
	Život Úval (online archiv měsíčníku od roku 2001)



	DOPRAVA
	Odjezdy – vlak, bus
	Cyklistika a cyklotrasy
	Rekonstrukce vlakové trati
	Parkování ve městě
	Dálniční obchvat
	Zprávy z dopravy



	ÚŘADY
	POLITIKA
	Komunální volby
		Zastupitelstvo, rada, starosta
	Příspěvky ke komunálním volbám
	Komunální volby 2022
			Kandidátní listiny 2022 – 2026
	Předvolební odpovědi lídrů kandidátek
	Výsledky komunálních voleb, Úvaly 2022
	Zastupitelstvo 2022 – 2026



	Komunální volby 2018
			Kandidátní listiny 2018 – 2022
	Úvalští kandidáti do voleb 2018
	Otázky pro kandidáta na starostu
	Výsledky komunálních voleb, Úvaly 2018
	Zastupitelstvo 2018 – 2022
	Poznejte své zastupitele z voleb 2018



	Komunální volby 2014
			Kandidátní listiny 2014 – 2018
	Předvolební debata lídrů kandidátek
	Výsledky voleb, Úvaly 2014
	Nové zastupitelstvo (2014 – 2018)
	Zastupitelstvo 2014 – 2018



	Komunální volby 2010
			Kandidátní listiny 2010 – 2014
	Zastupitelstvo 2010 – 2014



	Komunální volby 2006
			Kandidátní listiny 2006 – 2010
	Zastupitelstvo 2006 – 2010



	Komunální volby 2002
			Kandidátní listiny 2002 – 2006
	Zastupitelstvo 2002 – 2006



	Komunální volby 1998
			Kandidátní listiny 1998 – 2002
	Zastupitelstvo 1998 – 2002



	Komunální volby 1994
			Kandidátní listiny  1994 – 1998
	Zastupitelstvo 1994 – 1998



	Komunální volby 1990
			Kandidátní listiny pro volby 1990 – 1994
	Výsledky komunálních voleb, Úvaly 1990






	Petice
		Petice v Úvalech
	Petice proti zvyšování daně z nemovitosti 2011



	Referendum
	Krajské volby
	Parlamentní volby – Sněmovna
	Parlamentní volby – Senát
	Prezidentské volby
	Evropské volby



	PŘÍRODA, PAMÁTKY
	HISTORIE
	Úvalská literatura
	Archiválie Úval
	Úvalská wiki
	Mapy Úval
	Střípky historie Úval
	Kvízy z historie města





						
			        		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
			        	

		            

		        
		        
		        	
		        	
		        		
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
		        	

		        


	        
 
	        
 
	    
 
		
	    

	
		

		
			
			
				

	
		
			Kultura v Úvalech?
						
				3.4.20243.4.2024 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							Koncerty, představení, posvícení, Krampusáci, letní kino… jak na tom jsme s kulturou mapuje studentka z Úval pro bakalářskou práci. Zodpovězení 17 otázek v  dotazníku (jde o zaškrtávání možností) trvá pár minut…

		    
		

	


	
		Nezařazené	


			
				

	
		
			Výroba drůbežnických potřeb Rudolf Haupt
						
				25.1.202425.1.2024 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							Na nedávném srazu spolužáků úvalské Základní školy našeho ročníku 1959 jsme vzpomínali, jak část z nás nastoupila do první třídy do školy na Úvaláku a část do malého baráčku na dvoře tehdejšího Národního výboru. Ptal jsem se vrstevníků, zda věděli, jaká byla nedávná historie této nemovitosti. Nikdo nevěděl.

		    
		

	


	
		HISTORIE, úvalská wikihistorie, Úvaláci, úvalská wikipedia, Úvaly - Úvalák Na Ouvaláku	


			
				

	
		
			Úvalský kostel na pohlednici
						
				20.11.202318.11.2023 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							Pohlednice nazvaná „Úvalský kostel“ byla odeslána v roce 1949 již za vlády komunistů.

		    
		

	


	
		HISTORIEÚvaláci, Úvaly centrum	


			
				

	
		
			Z ředitelského stolu Laurin & Klement
						
				18.11.202318.11.2023 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							Na začátku byl emailový dotaz na firmu Elektronspol v Úvalech. Milá návštěva z Kanady. Pátrání v archivech. Výsledkem bylo zajímavé zjištění o inovativní firmě, která si pro svůj růst vybrala v roce 1939 Úvaly. 

		    
		

	


	
		HISTORIEElektronspol, historie Úval, Úvaly - Pařezina	


			
				

	
		
			Asfaltové město v zeleni
						
				16.11.202318.11.2023 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							Město Úvaly mělo za doby socialistické dovětek „město v zeleni“.

		    
		

	


	
		PŘÍRODA, PAMÁTKYhistorie Úval, odpady, příroda v Úvalech, Úvaly - Vinice	


			
				

	
		
			Pohádkové ilustrace z Úval
						
				14.11.202319.1.2024 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							Úvalský rodák malíř, grafik a průmyslový výtvarník Vladimír Leština rozdával radost dětem především prostřednictvím loutkového divadla.

		    
		

	


	
		KULTURAhistorie Úval, Úvaláci, Úvaly centrum	


			
				

	
		
			Mapy města
						
				10.11.202320.11.2023 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							První uliční mapa města Úvaly určená pro širokou veřejnost je z roku 1929.

		    
		

	


	
		HISTORIEhistorie Úval	


			
				

	
		
			Lihový konec sodovkárny v Úvalech
						
				4.11.20233.11.2023 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							Při představování se mě občas někdo zeptal, zda moje rodina pochází z okolí Úval, z Českobrodska. S genealogickou jistotou několika set let vím, že ne. Po mnoha letech jsem zjistil, proč bylo přiznání, že nejsem místní rodák, přijímáno pozitivně.

		    
		

	


	
		HISTORIEhistorie Úval, Úvaly - Malechov	


			
				

	
		
			Konec bandurů v Úvalech
						
				2.11.202315.12.2023 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							Cihlářská výroba má v Úvalech dlouhou tradici. Je to dáno bohatými ložisky vhodné hlíny.

		    
		

	


	
		HISTORIEhistorie Úval, Úvaly - Hostín, Úvaly - Škvorecká obora - Králičina	


			
				

	
		
			Zlatá medaile Grand Prix z Paříže do Úval
						
				31.10.202318.11.2023 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							Na mezinárodní světové  výstavě v Paříži v roce 1928 byly výrobky firmy Petrolea vyznamenány zlatou medailí Grand Prix.

		    
		

	


	
		HISTORIEhistorie Úval, Úvaly - Pařezina	


			
				

	
		
			Encyklopedické znalosti umělé inteligence
						
				26.10.202325.10.2023 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							Slavní rodáci Úval jako je Jakub Kohák nebo Tomáš Klus, Výmola významným zdrojem vody pro Prahu, starosta města Úvaly Karel Březina (Piráti), dálnice D10 v Úvalech … aneb fantazírování umělé inteligence.

		    
		

	


	
		ŽIVOT v ÚVALECHhistorie Úval	


			
				

	
		
			Synagoga před městem
						
				24.10.202331.10.2023 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							Po velké povodni byla v Úvalech v roce 1850 zřízena  synagoga.

		    
		

	


	
		HISTORIEhistorie Úval, Úvaly - Malechov, Úvaly centrum	


			
				

	
		
			Chemické závody Veritalon, Úvaly
						
				22.10.202325.10.2023 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							V Úvalech kromě továrny na kosmetiku Cléo existovala na začátku 20. století ještě jedna výroba kosmetiky.

		    
		

	


	
		HISTORIE, úvalská wikihistorie Úval, úvalská wikipedia	


			
				

	
		
			Kosmetika Cléo z Úval
						
				19.10.202325.10.2023 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							Osvědčené kosmetické výrobky Cléo z Úval.

		    
		

	


	
		HISTORIEhistorie Úval, Úvaly - Pařezina	


			
				

	
		
			Sinsay Úvaly
						
				25.7.2023 redakce			

					

														[image: ]
					
		

							Aktuálně obsazujeme pozice pro novou prodejnu Sinsay Úvaly. Své CV nám posílejte na sinsaycareers.cz@lpp.com

		    
		

	


	
		PRÁCE, inzercepráce	


			
			
	
		Navigace pro příspěvky

		Starší příspěvky


	
		
		
	



			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			
Úvalská klikačka
			Aikidó

Cyklisti

Divokej Bill

Dolce Gang

Fotbal – SK Úvaly

Hasiči

Hasiči – mládež

Házená

Hudební scéna

Karate klub

Knihovna

Kynologický klub

Mateřská školka

Mámy v Úvalech

MDDM

Městský úřad Úvaly

Motorkáři Úvaly

ODS Úvaly

Ochotnické divadlo Úvaly

Otevřené Úvaly

Počasí

Policie ČR

Policie městská

PRO Úvaly

Ptáte se starosty

Rybáři

Římskokatolická farnost

Sběrný dvůr Úvaly

Skauti

Spolek Jonatán

Stavební úřad Úvaly

Stolní tenis

Školní časopis

Tenis

Technické služby Úvaly

TOP 09 Úvaly

Trial Úvaly

Úřední deska MěÚ

Úvalský rarášek

Úvalsko

Včelaři

webkamera náměstí z MěÚ (živě)

webkamera náměstí (živě)

Zachraňme koupaliště

Základní škola Heuréka

Základní škola Úvaly

Život Úval

… doprava, odjezdy PID

… kalendář akcí

… spolky a události

… úřady pro Úvaly



		Aktuální články:
			
				
				

					

													
							

																		

										
											
												Kultura v Úvalech?
											

										


										
												3 Dub 2024


										


																					
												Koncerty, představení, posvícení, Krampusáci, letní kino... jak na tom jsme...

											

										
									


							


													
							

																		

										
											
												Výroba drůbežnických potřeb Rudolf Haupt
											

										


										
												25 Led 2024


										


																					
												Na nedávném srazu spolužáků úvalské Základní školy našeho ročníku 1959...

											

										
									


							


													
							

																		

										
											
												Úvalský kostel na pohlednici
											

										


										
												20 Lis 2023


										


																					
												Pohlednice nazvaná "Úvalský kostel" byla odeslána v roce 1949 již...

											

										
									


							


													
							

																		

										
											
												Z ředitelského stolu Laurin & Klement
											

										


										
												18 Lis 2023


										


																					
												Na začátku byl emailový dotaz na firmu Elektronspol v Úvalech....

											

										
									


							


													
							

																		

										
											
												Asfaltové město v zeleni
											

										


										
												16 Lis 2023


										


																					
												Město Úvaly mělo za doby socialistické dovětek "město v zeleni"....

											

										
									


							


													
							

																		

										
											
												Pohádkové ilustrace z Úval
											

										


										
												14 Lis 2023


										


																					
												Úvalský rodák malíř, grafik a průmyslový výtvarník Vladimír Leština rozdával...

											

										
									


							


													
							

																		

										
											
												Mapy města
											

										


										
												10 Lis 2023


										


																					
												První uliční mapa města Úvaly určená pro širokou veřejnost je...

											

										
									


							


						
					


				


				
			
						: : ARCHIV NOVINEK : :

 o webu Uvaly.cz

[image: národní knihovna webarchiv]



		Témata:
bezpečnost (12)
co se děje za humny (31)
doprava a komunikace v Úvalech (68)
děti a mládež (27)
finance (16)
historie Úval (147)
infrastruktura Úval (79)
investice v Úvalech (62)
Jaroslav Rajnyš (13)
komunální volby (72)
kultura (74)
mlýn Úvaly (13)
nová výstavba (38)
obchody a služby v Úvalech (30)
ODS Úvaly (29)
Otevřené Úvaly (32)
PhDr. Lenka Mandová (22)
politika (82)
Pro Úvaly (29)
příroda v Úvalech (47)
sport (21)
sídliště Hostín (19)
TOP 09 Úvaly (20)
volby (81)
Výmola (21)
výzva zastupitelům 2014 (25)
zajímavá místa v Úvalech (40)
zastupitelstvo města (78)
Úvalský kalendář (69)
Úvaly - Hodov (13)
Úvaly - Hostín (28)
Úvaly - Pařezina (13)
Úvaly - Pod Tratí (12)
Úvaly - Slovany (14)
Úvaly - U Horoušánek (12)
Úvaly - Vinice (26)
Úvaly - Škvorecká obora - Králičina (14)
Úvaláci (32)
úvalská wikipedia (206)
úvalské akce (14)
úřad (13)
ČSSD Úvaly (23)
školství (22)
Život Úval (89)
železnice (19)

	


						[image: ][image: ]

jízdné ROPID



					

[image: Počasí Úvaly]



		DALŠÍ ZPRÁVY Z ÚVAL
			

		[image: RSS] MěÚ Úvaly
	Rozpočtové opatření RO č. 1/2024 9.4.2024 Žaneta Karlová
	Rozpočtové opatření RO č. 5/2023 9.4.2024 Žaneta Karlová
	Zahájena výměna osobního výtahu v budově Polikliniky v Úvalech 9.4.2024 Veronika Rytířová
	HAVÁRIE VODY lokalita SMRKOVÁ 8.4.2024 Veronika Rytířová
	17. Čarodějnický běh 8.4.2024 Veronika Rytířová
	ME  JKA 2024 – titul mistra Evropy pro Úvaly 8.4.2024 Veronika Rytířová
	POKLES TLAKU VODY SLOVANY 4.4.2024 Veronika Rytířová
	Výpadek elektřiny 4.4.2024 Veronika Rytířová
	Zápis č. 3/2024 z jednání Rady města Úvaly ze dne 11.3.2024 3.4.2024 Monika Šimáňová
	Zápis z komise pro kulturu a volnočasové aktivity ze dne 28.2.2024 3.4.2024 Jitka Hamouzová

[image: RSS] Technické služby Úvaly
	HAVÁRIE VODY lokalita SMRKOVÁ 8.4.2024 Iveta Šístková
	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ 5.4.2024 Iveta Šístková
	💧 POKLES TLAKU VODY SLOVANY 💧 4.4.2024 Iveta Šístková
	♻️ SBĚRNÝ DVŮR O VELIKONOCÍCH ♻️ 27.3.2024 Iveta Šístková
	SVOZ ODPADU O SVÁTCÍCH 27.3.2024 Iveta Šístková
	💦 ODSTÁVKA VODY PŘIVADĚČ 💦 26.3.2024 Iveta Šístková

[image: RSS] Městská policie
	Dopravně bezpečnostní akce „VELIKONOCE“ – Policisté odhalili sedm řidičů pod vlivem alkoholu. 4.4.2024 Lucie Nováková
	Na zbraních se můžete objednat on-line – Středočeské pracoviště odboru pro zbraně a bezpečnostní materiál zlepšuje komfort pro občany. Na sedm pracovišť v rámci kraje se lze objednat z pohodlí domova, on-line.  3.4.2024 Lucie Nováková
	Speed Marathon 2024 – zapojte se do výběru míst, kde budou policisté dohlížet na bezpečnost a plynulost na našich silnicích. 12.3.2024 Lucie Nováková

[image: RSS] SK Úvaly
	Tabulka soutěže „A“ mužstva po podzimní části! 8.1.2024
	Výsledky 15. podzimního kola soutěže „A“    mužstva 8.1.2024
	POZOR! 4.5.2023

[image: RSS] Spolek Zachraňme koupaliště
	Advent 2023 26.11.2023
	17. listopad 19.11.2023
	Babí léto, aneb rozmarné sousedské odpoledne 2023 9.10.2023

[image: RSS] Skauti
	SKAUTSKÝ PLES 2023 15.10.2023
	Termíny schůzek pro školní rok 2023/24 2.10.2023
	Středisková brigáda 14.10.2023 18.9.2023

[image: RSS] Házená Úvaly
[image: RSS] Rybáři Úvaly
	Rybářský ples 2024 28.12.2023
	Prodej povolenek na rok 2024 28.12.2023

REGIONÁLNÍ INFORMACE
			

		[image: RSS] JAN PSOTA
	Újezdský zpravodaj – minisérie 2.3.2024
	Prima Česko – údolí Šembery 14.10.2023
	Kniha o Doubku (2023) 6.10.2023

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MĚSTA
			

		[image: RSS] Veřejné zakázky Město Úvaly
	Doplnění jednostranného chodníku v ulici Škvorecká – západ Úvaly 28.3.2024
	Přeprava seniorů Úvaly II 20.3.2024
	Zpracování PD pro sloučené povolení, PDPS, zajištění autorského dozoru – Rekonstrukce objektu čp. 91 v ulici Jiráskova v Úvalech – opakované řízení II 20.3.2024
	Poskytovatel IT služeb 15.3.2024
	Rozšíření ČOV Úvaly 21.2.2024
	Přístavba MŠ Cukrovar II 15.1.2024
	Přeprava seniorů Úvaly 26.10.2023
	Mateřská škola Cukrovar – přístavba, Bulharská č.p. 1900, Úvaly 8.10.2023
	Zpracování PD pro sloučené povolení, PDPS, zajištění autorského dozoru – Rekonstrukce objektu čp. 91 v ulici Jiráskova v Úvalech – opakované řízení 16.8.2023
	Rozšíření markýzy vstupu – přístřešek školní jídelny ZŠ Úvaly 2.6.2023

[image: RSS] Veřejné zakázky Technické služby
	Svozové vozidlo na komunální odpad – Technické služby města Úvaly, p.o. 8.2.2023
	Svozové vozidlo na komunální odpad – Technické služby města Úvaly, p.o. 26.5.2021
	Nákup svozového vozidla pro Technické služby města Úvaly, p.o. 12.4.2016
	Nákup pracovní plošiny pro Technické služby města Úvaly, p. o. 12.11.2015

	







	[image: RSS] zprávy z ČR: DENÍK N
	Nerudová a Farský se v koaliční baště nečekaně zapotili, kritika je z počátku zaskočila
	Válečná stezka: Trumpovo „řešení“ války je jak z teorie her. Putinovi dává dvě cesty, obě vítězné
	Neodstoupím, odmítl Svoboda výzvu lidovců. Předsednictvo o něm jednalo ve vypjaté atmosféře
	Jak funguje Putinova propaganda? Polovina dotázaných Rusů by ve fiktivním scénáři napadla Lotyšsko nebo Gruzii
	„Trenérka mě brala jako produkt.“ Stát chce ze sportu vymýtit šikanu i psychické deptání
	Vývoj bojů (775. den): Začala klíčová bitva jara. Rusové zde ve velkém nasadili Su-25
	Zakázky nejméně za desítky milionů. V hledáčku policie v Liberci jsou čtyři firmy
	Čtyřicet slovenských důvodů k optimismu navzdory výsledku prezidentských voleb
	Angličtina u maturit válcuje matematiku i další cizí jazyky. Francouzštinu si vybralo jen 69 studentů
	Vondra i Nerudová potřebují zabrat. Nejnovější průzkum k eurovolbám je varováním pro Spolu i Starosty


[image: RSS] zprávy z ČR: Č. Rozhlas
	Thomayerova nemocnice zaplatí studii projektu nové pediatrie ze svého. Sbírka zaměstnanců je zastavena 9.4.2024
	Průzkum STEM/MARK: V eurovolbách zvítězí ANO,  z lídrů lidé nejvíc znají Nerudovou a Zaorálka 9.4.2024
	Na Náchodsku srazilo auto několik lidí. Záchranáři ošetřují osm zraněných. Řidič měl asi zdravotní potíže 9.4.2024
	Ostravský podnikatel Světlík krátil podle obvinění policistů daně. ‚U soudu to nemůže obstát,‘ tvrdí 9.4.2024
	‚Hladík je stalinista z KDU-ČSL,‘ tvrdí Svoboda. Podle něj ho vedení strany o ničem neinformovalo 9.4.2024
	Dobříš omezila ranní autodopravu před školou. Víc dětí chodí pěšky, popisuje místostarostka 9.4.2024
	Předsednictvo KDU-ČSL se distancovalo od výroků expředsedy Svobody. Hladík je označil za proruské 9.4.2024
	Kaderka i Flégl z kauzy tenisových podvodů zůstávají ve vazbě, za mřížemi jsou od konce února 9.4.2024
	Ústavní soud zamítl stížnost zpochybňující poválečnou konfiskaci majetku Lichtenštejnů 9.4.2024
	Výdaje státu rostou, kritizuje Volný z ANO. Munzar z ODS se brání neplánovanými náklady kvůli Ukrajině 9.4.2024


[image: RSS] zprávy z ČR: REPORTÉR

[image: RSS] zprávy z ČR: SEZNAM ZPRÁVY
	Britská expremiérka, která vydržela jen 49 dní, vydává memoáry 9.4.2024
	V Kolumbii míří před soud exprezident. Bude to poprvé v historii země 9.4.2024
	Demonstrant s nášivkou vagnerovců přistoupil na půlroční podmínku 9.4.2024
	Fico přijal Rajchla s Haškem. Přivezli dopis k  česko-slovenským vztahům 9.4.2024
	Rodiče střelce v USA přehlíželi varování, soud je poslal do vězení 9.4.2024
	Rakušana „bez cenzury“ vystřídala Nerudová. Přela se o hodnocení komunismu 9.4.2024
	Zemřel „nobelový“ fyzik Higgs, po kterém pojmenovali částici 9.4.2024
	Nejméně čtyři oběti po výbuchu ve vodní elektrárně v Itálii 9.4.2024
	Skončí zmatky se zavíráním obchodů o svátcích? Poslanci navrhli řešení 9.4.2024
	Auto na Náchodsku srazilo několik lidí, řidič prý měl zdravotní problém 9.4.2024





    
		

		    
		    		    	
						Nové zprávy   : :
	BYDLENÍ
	DOPRAVA
	KULTURA
	MLÁDEŽ
	POLITIKA
	PRÁCE
	PŘÍRODA, PAMÁTKY
	HISTORIE
	SLUŽBY
	SPORT
	ŽIVOT v ÚVALECH


		    	

		    
		    			    
			    	
			    		Copyright Uvaly.cz © 1999 - 2024   |    nastavení cookie  |  inzerce v Úvalech  |  
kontakty redakce

Stránky Uvaly.cz vznikly a jsou provozovány bez podpory z rozpočtů EU, státu, kraje, obce či jiných veřejných zdrojů.

Jakékoliv užití obsahu včetně převzetí, šíření či dalšího zpřístupňování článků a fotografií není bez písemného souhlasu povoleno.			    	

			    

		    
		


	    	



			
			

			
								
					
						Cookies					

					
						Podáváme cookies. Pokud vám naše nastavení nevadí, klikněte na „Přijmout vše“. Kliknutím na „Nastavení“ si také můžete vybrat, jaké soubory cookie vám nevadí.													
								 Přečtěte si o cookie na našem webu.							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Vše akceptovat						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Vyberte, jaké soubory cookie chcete přijmout. Vaše volba bude uložena po dobu jednoho roku.													
								 Přečtěte si o cookie na našem webu.							
											

					
													
								
									Nutné

										Tyto soubory cookie nejsou volitelné. Jsou potřeba pro fungování webu.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Statistika

										Abychom mohli zlepšit funkčnost a strukturu webu na základě toho, jak je web používán.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Zkušenosti

										Aby naše webové stránky fungovaly při vaší návštěvě co nejlépe. Pokud tyto cookies odmítnete, některé funkce z webu zmizí.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Marketing

										Sdílením svých zájmů a chování při návštěvě našich stránek zvyšujete šanci na zobrazení personalizovaného obsahu a nabídek.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Vše akceptovat						
					

				

			

			
			























